
 
 

UCHWAŁA NR XLII/333/2022 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie  określenia wysokości  stawki  za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.) oraz art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn.zm. ) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego przez rodzica bądź opiekuna prawnego 
do dowozu dzieci , młodzieży i uczniów  niepełnosprawnych  zamieszkałych na terenie gminy Lipinki do 
szkoły, przedszkola , oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formie wychowania 
przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego w wysokości określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art.34 a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r.poz.180 
i 209). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 3. Traci moc uchwala  Nr XXXIX/316/2022 Rady Gminy Lipinki z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipinki na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 23 grudnia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T13:49:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




